
Let’s

小山市大谷市民交流センター「あいとぴあ」場 所

3.18 18:30-20:30水

お申込みはこちらから　e-doyuまたはFaxでお申し込みください

meet up!

県南支部総会
栃木県中小企業家同友会

下記のとおり支部総会を開催いたします。

本総会では、前年度の活動を振り返るとともに、新年度の役員人事ならびに今後の

活動目標・方針について共有を行います。

あわせて後半では、参加者同士の意見交換を中心とした座談会形式の時間を設け、

日頃の経営課題や想いを気軽に語り合える場とする予定です。

支部活動への理解を深め、会員相互のつながりを一層強める機会となれば幸いです。

ご多忙とは存じますが、ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。

028-612-3826お問合せ 栃木県中小企業家同友会 Fax 028-612-3827

参加者名　　　　　　　　　　　役職　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

会社名　　　　　　　　　　　　　　℡　　　　　　　　　　Fax

メールアドレス

日 時

〒３２３－０８１３

 栃木県 小山市 大字横倉 ４９９－６
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（TEL：0285-28-0004）

～今期の振り返りと、2026年度の活動目標共有～

2026


